dade 0m que encaminhamos, em apenso, a esta Nobre Casa Legislativa,
o Projeto de Lei n9 21/88—E, o qual autoriza a abertura de créditos

suplementares e da outras providéncias, o qual solicitamos que seja
apreciado em "ngime de Urgencia”.

A suplementagao de Verbas é na_ordem de 02$ . . . . . . ..

64.000.000,00 (sessenta e quatro milhoes de cruzados), assim distri
buidos: 01-2.001 — 3.1.1.1—02$ 2.700.000;00, rbmuneraqao dos Verea-

dores e Funcionarios; 3.1.3.2 - 02$ 120.000,00, pagamento de alu—

guel, publicidade e outros; 02—03-04—05—06—07—08 e 09, Montante pa-

ra o pagamento do pessoal Civil, previsao para 03 meses dc setembro,